संकाय विकास कार्यक्रम (एफडीपी)-2025 के लिए पंजीकरण

रेलवे सिगनल इंजीनियरी और स्वचालित ट्रेन सुरक्षा प्रणाली- कवच पर इरिसेट में दि. 21.04.2025 से 02.05.2025 तक 2 सप्ताह की अविध के लिए संकाय विकास कार्यक्रम (एफडीपी) आयोजित करने की योजना बना रहा है. इंजीनियरिंग कॉलेजों के इच्छुक संकाय (सहायक प्रोफेसर/प्रोफेसर) पाठ्यक्रम में भाग ले सकते हैं। पाठ्यक्रम हाइब्रीड मोड में आयोजित किया जा रहा है (पहले सप्ताह ऑनलाइन और दूसरे सप्ताह इरिसेट, हैदराबाद परिसर में). एफ. डी. पी. कार्यक्रम नि:शुल्क है. यिद आवश्यक हो तो आउट स्टेशन फैकल्टी के लिए आवास और भोजनालय की सुविधा शुल्क के आधार पर प्रदान की जा सकती है. (आवास के लिए प्रति कमरा प्रति दिन लगभग 400 रुपये और मेस शुल्क के लिए प्रति व्यक्ति प्रति दिन लगभग 415 रुपये)

एक गूगल फॉर्म https://forms.gle/uGihu22GGJwLTME66 बनाया गया है जिसमें कॉलेज उपरोक्त कार्यक्रम में भाग लेने के इच्छुक संकाय का विवरण भेज सकते हैं. पंजीकरण की अंतिम तिथि निम्नानुसार बढ़ाई गई है:

पंजीकरण की अंतिम तिथि दि. 10.04.2025 है.

Registration for FacultyDevelopmentProgram(FDP)-2025

IRISET is planning to conduct Faculty Development Program (FDP) of 02 weeks duration from 21.04.2025 to 02.05.2025 on Railway Signal Engineering and Automatic Train Protection system - Kavach. Interested Faculty from Engineering colleges (Asst Professors/Professors)may attend the course. Course is being conducted in Hybrid mode (1st week is online and 2nd week is on campus at IRISET, Hyderabad). **The FDP programme is free of cost.**The accommodation & mess facility for out station faculty if required can be provided on chargeable basis. (Approx. Rs400/- per day per room for accommodation and Rs 415/- per day per person towards mess charges).

A google form https://forms.gle/uGihu22GGJwLTME66 is created wherein colleges can submit the details of faculty interested in attending the above program. The last date for registration is extended as under:

Last date for registration is 10.04.2025